Ш  6' ЛЬ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я , М О Л О Д Е Ж И  И  С П О Р Т А  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Б А Х Ч И С А Р А Й С К О Г О  Р А Й О Н А  Р Е С П У Б Л И К И  К РЫ М
П Р И К А З

t л

« J j j  » 4Ф 2025 года г. Бахчисарай № в#0

О б  утверж дении программы
персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей
в муниципальном образовании
Бахчисарайский район Республики Крым
на 2026 год

Во исполнение постановления администрации Бахчисарайского района от 25.09.2023 г. № 909 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере» (с изменениями),П Р И К А З Ы В А Ю :1. Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам в муниципальном образовании Бахчисарайский район на 2026 год (далее - программа персонифицированного финансирования).2. В срок до 1 января 2026 года организовать обеспечение предоставления детям, проживающим на территории муниципального образования Бахчисарайский район, социальных сертификатов в соответствии с Правилами формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализациядополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей" муниципального образования Бахчисарайский район.

Королёва В .А ., 5-24-54

УТВЕРЖ ДЕНАПриказом Управления образования, молодеж и спорта администрации Бахчисарайског района Республики Крым от
Программа персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей по социальным сертификатам в
муниципальном образовании Бахчисарайский район на 2026 год

Наименование показателя Значение показателя
1.

Период действия программы персонифицированного финансирования по социальным сертификатам с 1 января 2026 года по 31 декабря 2026 года2. Категория получателей социальных сертификатов Дети с 5 до 18 лет
3. Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей 13440
4. Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья», рублей -

5.
Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей

22 014 720,00

6.
Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей

-